
Kreis Essen 2022/23

Jungen 11 Kreisliga 1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Franz-Sales-Haus Essen 4 4 0 0 20:0 +20 8:0
2 DJK Franz-Sales-Haus Essen III 4 3 0 1 13:7 +6 6:2
3 Kettwiger Sportverein II 4 2 0 2 11:9 +2 4:4
4 DJK Stadtwald II 4 1 0 3 6:14 -8 2:6
5 DJK Franz-Sales-Haus Essen V 4 0 0 4 0:20 -20 0:8

 

Bemerkungen
Ausrichter der Spieltage: 22.01.2023: DJK Franz-Sales-Haus
05.02.2023: Kettwiger SV  Endrunde mit Platzierungsspielen beider
Kreisligagruppen: 19.03.2023: DJK Franz-Sales-Haus

Spielleiter-Kontaktadresse
Wolter, Robin, Mobil: 0173 6949625, robin.wolter@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

22.01.2023
 

14:00 (H)
 
14:00 (H)
 
15:00 (H)
 
15:00 (H)
 
16:00 (H)
 
16:00 (H)
 

DJK Stadtwald II
Halle: Sportzentrum Ruhr,...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Sportzentrum Ruhr,...
DJK Franz-Sales-Haus Essen
Halle: Sportzentrum Ruhr,...
Kettwiger Sportverein II
Halle: Sportzentrum Ruhr,...
DJK Franz-Sales-Haus Essen III
Halle: Sportzentrum Ruhr,...
DJK Stadtwald II
Halle: Sportzentrum Ruhr,...

DJK Franz-Sales-Haus Essen III
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen V
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen III
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen V
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen V
 
Kettwiger Sportverein II
 

1:4
 

5:0
 

5:0
 

5:0
 

5:0
 

0:5
 

So.
 

05.02.2023
 

15:00 (H)
 
15:00 (H)
 
16:00 (H)
 
16:30 (H)
 

DJK Franz-Sales-Haus Essen III
Halle: Schmachtenbergschu...
DJK Stadtwald II
Halle: Schmachtenbergschu...
DJK Franz-Sales-Haus Essen V
Halle: Schmachtenbergschu...
Kettwiger Sportverein II
Halle: Schmachtenbergschu...

Kettwiger Sportverein II
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen
 
DJK Stadtwald II
 
DJK Franz-Sales-Haus Essen
 

4:1
 

0:5
 

0:5
 

0:5
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